
ROK 2023 Příloha č. 1 smlouvy R-146-00/23

Pol. č. Popis služby Specifikace Jednotka Počet 
Jednotková cena 

bez DPH
Cena celkem bez 

DPH 

1.
Pneuservis za výměnu kompletních sad pneumatik (sada 4 ks) 
2x za rok (vč.vyvážení a použitého materiálu) a uskladnění 
pneumatik (sada 4 ks)

Pneuservis sada 26 1 490,00 Kč 38 740,00 Kč

2. Servis klimatizace (recyklace+plnení+čištění) Klimatizace servis 13 2 690,00 Kč 34 970,00 Kč

3.

Pravidelná prohlídka vozidla, diagnostika + olej + filtry 
(olejový, vzduchový, palivový, pylový), kontrola a doplnění 
provozních kapalin, kontrola brzdového systému + seřízení 
geometie

Hyundai ix20 prohlídka 13 8 427,00 Kč 109 551,00 Kč

5 Mytí automobilů - interier/exterier dle potřeby ks 20 1 348,00 Kč 26 960,00 Kč
6 Převzetí/předání vozidla v sídle/pobočce objednatele dle potřeby ks 40 990,00 Kč 39 600,00 Kč

Předpokládané služby na servis a údržbu  

Celkem bez DPH 249 821,00 Kč



Název:
Sídlo:
IČO:

Místo či místa poskytování servisních služeb: Mladá Boleslav - Mladá Boleslav III, Pražská 169/69, PSČ 29301

IČO: 61676306

Servisní středisko - Středočeský kraj 7
Název: KB CAR s.r.o.
Sídlo: Mladá Boleslav - Mladá Boleslav III, Pražská 169/69, PSČ 29301

Místo či místa poskytování servisních služeb: Americká 2754, Kročehlavy, 272 01 Kladno

IČO: 04641736

Servisní středisko - Středočeský kraj 6
Název: Hyundai ŠtěpánekAuto s.r.o
Sídlo: Americká 2754, Kročehlavy, 272 01 Kladno

Místo či místa poskytování servisních služeb: Dubno 120, 26101 Příbram

IČO: 28901941

Servisní středisko - Středočeský kraj 5
Název: Louwman Motor Příbram s.r.o.
Sídlo: Praha 5 - Stodůlky, Sárská 2664/3, PSČ 15500

Místo či místa poskytování servisních služeb: Zdiby 195, 25066 Zdiby

IČO: 01718053

Servisní středisko - Středočeský kraj 4
Název: Hyundai Praha Domanský s.r.o.
Sídlo: Českobrodská 566, Hostavice, 198 00 Praha 9

Hyundai Centrum Valoušek s.r.o.
 Ke stáčírně 2292/19, Chodov, 149 00 Praha 4
 Ke stáčírně 2292/19, Chodov, 149 00 Praha 4Místo či místa poskytování servisních služeb:

Místo či místa poskytování servisních služeb: U Přelízky 2601, 25001 Brandýs nad Labem

IČO: 18631932

Servisní středisko - Středočeský kraj 3
Název: AUTO KOUT CENTRUM spol. s r.o.
Sídlo: Klenovská 102, Vinoř, 190 17 Praha 9

Praha 5, Siemensova 2717/4, PSČ 15500
28399757

Dodavatel
Hyundai Motor Czech s.r.o.

Seznam autorizovaných partnerů Hyundai k 20. 2. 2023

Hyundai Praha Domanský s.r.o.
Servisní středisko - Hlavní město Praha 3

Název:

IČO: 04058968

Servisní středisko - Hlavní město Praha 2
Název: Louda Auto a.s.
Sídlo: č.p. 166, 290 01 Choťánky

Servisní středisko - Hlavní město Praha 4
Název:
Sídlo:

Sídlo: Českobrodská 566, Hostavice, 198 00 Praha 9

Místo či místa poskytování servisních služeb: Českobrodská č. ev. 42, 19012 Praha 9 - Dolní Počernice Praha
IČO: 46358714

Místo či místa poskytování servisních služeb: Jeremiášova 1, 15500 Praha 5
IČO: 01718053

IČO: 46358714

Servisní středisko - Středočeský kraj 1
Název: Louda Auto a.s.
Sídlo: č.p. 166, 290 01 Choťánky

Místo či místa poskytování servisních služeb: Havlíčkova 158, 28002 Kolín

Místo či místa poskytování servisních služeb: Obchodní 2096/16, 25101 Říčany

IČO: 27410986

Servisní středisko - Středočeský kraj 2
Název: Lenner Motors s.r.o.
Sídlo: Pikovická 1818/15a, Braník, 147 00 Praha 4

Auto Palace Butovice s.r.o.

Místo či místa poskytování servisních služeb: Bucharova 1186/16, 15500 Praha 5 Praha
IČO:

Sídlo: Bucharova 1186/16, 15500 Praha 5 Praha

25689401

Servisní středisko - Hlavní město Praha 1
Název:

Servisní středisko - Středočeský kraj 8
Název: Hyundai AUTO IN s.r.o.
Sídlo: Poděbradská 292, Trnová, 530 09 Pardubice
Místo či místa poskytování servisních služeb: K Potoku 2404, 256 01 Benešov

Příloha č. 2 smlouvy R-146-00/23



Místo či místa poskytování servisních služeb:
1. Chebská 113, 36006 Karlovy Vary
2. U Hilarie 2462/1, 35002 Cheb

IČO: 28420349

Servisní středisko - Karlovarský kraj
Název: ALGON PLUS - AUTO a.s.
Sídlo: Praha 5, Ringhofferova 1/115, PSČ 15521

Místo či místa poskytování servisních služeb: Nepomucká 784/120, Černice, 326 00 Plzeň

IČO: 26318407

Servisní středisko - Plzeňský kraj 2
Název: Autoprodej Šrámek s.r.o.
Sídlo: Nepomucká 784/120, Černice, 326 00 Plzeň

Místo či místa poskytování servisních služeb: Rokycanská 1337/64, 31200 Plzeň

IČO: 25224492

Servisní středisko - Plzeňský kraj 1
Název: ASPEKTA Trading s.r.o.
Sídlo: Rokycanská 1337/64, Doubravka, 312 00 Plzeň

Místo či místa poskytování servisních služeb:
1. U Staré Trati 1733/5, 37011 České Budějovice
2. Písecká 382, 38601 Strakonice

IČO: 46358714

Servisní středisko - Jihočeský kraj 1
Název: Louda Auto a.s.
Sídlo: č.p. 166, 290 01 Choťánky

Servisní středisko - Ústecký kraj 1

Srbice 96, 41713 Teplice

Název: Louda Auto a.s.
Sídlo: č.p. 166, 290 01 Choťánky

Místo či místa poskytování servisních služeb:

IČO: 46358714

Servisní středisko - Ústecký kraj 2
Název: Auto KŠV s.r.o.
Sídlo: Obchodní zóna 250, 431 11 Otvice

Místo či místa poskytování servisních služeb: Obchodní zóna 250, 43111 Chomutov - Jirkov

IČO: 22802983

Servisní středisko - Ústecký kraj 3
Název: Autosalon Most s.r.o.
Sídlo: Nad Koridorem 776, 434 01 Most

Místo či místa poskytování servisních služeb: Nad Koridorem 776, 434 01 Most

IČO: 28683544

Servisní středisko - Ústecký kraj 4
Název: Gerhard Horejsek a spol. s.r.o.
Sídlo: Dlouhá 186/31, Litoměřice-Město, 412 01 Litoměřice

Místo či místa poskytování servisních služeb: U Terezínské křižovatky 161, 41201 Litoměřice

IČO: 00526282

Servisní středisko - Liberecký kraj 1
Název: KB CAR s.r.o.
Sídlo: Mladá Boleslav - Mladá Boleslav III, Pražská 169/69, PSČ 29301

Místo či místa poskytování servisních služeb: Generála Svobody 86/20, 46001 Liberec 13

IČO: 61676306

Servisní středisko - Liberecký kraj 2
Název: Auto Dorda plus s.r.o.
Sídlo: Žitavská 3112, 470 06 Česká Lípa

Místo či místa poskytování servisních služeb: Žitavská 3112, 470 06 Česká Lípa

IČO: 01701169

Servisní středisko - Liberecký kraj 3

Servisní středisko - Jihočeský kraj 2
Název: AR SERVIS s.r.o.
Sídlo: Jarošovská 869, 377 01 Jindřichův Hradec
Místo či místa poskytování servisních služeb: Jarošovská 869, 377 01 Jindřichův Hradec
IČO: 42408393

Servisní středisko - Plzeňský kraj 3
Název: AUTOCENTRUM JAN ŠMUCLER s.r.o. Klatovy
Sídlo: Borská 2892/59, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň
Místo či místa poskytování servisních služeb: Domažlické náměstí 610, 339 01 Klatovy
IČO: 26343673

IČO: 09319042



Název: AUTO KP PLUS HD s.r.o.
Sídlo: Doubská 525, Liberec XXIII-Doubí, 463 12 Liberec

Místo či místa poskytování servisních služeb: Doubská 525, Liberec XXIII-Doubí, 463 12 Liberec

IČO: 10953299

Servisní středisko - Královéhradecký kraj 1
Název: Hyundai Hradec s.r.o.
Sídlo: Bratří Štefanů 978/81a, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové

Místo či místa poskytování servisních služeb: Bratří Štefanů 978/81a,50003 Hradec Králové

IČO: 05109990

Servisní středisko - Královéhradecký kraj 2
Název: BOS auto s.r.o.
Sídlo: Na Besedě 147, Dolní Staré Město, 541 01 Trutnov

Místo či místa poskytování servisních služeb: Na Besedě 147, Dolní Staré Město, 541 01 Trutnov

IČO: 26000563

Servisní středisko - Pardubický kraj 1
Název: Hyundai AUTO IN s.r.o.
Sídlo: Poděbradská 292, Trnová, 530 09 Pardubice

Místo či místa poskytování servisních služeb:
1. Poděbradská 292, 53009 Pardubice
2. Tovární 2159/3, 56802 Svitavy

IČO: 09319042

Servisní středisko - Pardubický kraj 2
Název: Horimex cars s.r.o., Vysoké Mýto - pouze servisní středisko
Sídlo: Týnecká 894/53, Holice, 779 00 Olomouc

Místo či místa poskytování servisních služeb: Husova 736/4, 56601 Vysoké Mýto - pouze servisní středisko

IČO: 25852060

Servisní středisko - Pardubický kraj 3
Název: SERVICE CENTER s.r.o.
Sídlo: Šnajdrova 851, Chrudim III, 537 01 Chrudim

Místo či místa poskytování servisních služeb: Dražkovice 160, 53333 Pardubice

IČO: 06675476

Servisní středisko - Kraj Vysočina 1
Název: Hyundai UH s.r.o.
Sídlo: Za Olšávkou 365, Sady, 686 01 Uherské Hradiště

Místo či místa poskytování servisních služeb: Vrchlického 592/69, 58601 Jihlava

IČO: 29312892

Servisní středisko - Kraj Vysočina 2
Název: SVA Cars, s.r.o.
Sídlo: Hrotovická 173, Jejkov, 674 01 Třebíč

Místo či místa poskytování servisních služeb: Hrotovická 173, 67401 Třebíč

IČO: 60713968

Servisní středisko - Kraj Vysočina 3
Název: AUTEX CAR s.r.o.
Sídlo: Na Okrajích 39, 530 02 Spojil

Místo či místa poskytování servisních služeb: Lidická 1057, 58001 Havlíčkův Brod

IČO: 07907729

Servisní středisko - Jihomoravský kraj 1
Název: Auto Pokorný motors s.r.o.
Sídlo: Maříkova 564/46, Ivanovice, 621 00 Brno

Místo či místa poskytování servisních služeb: Maříkova 46, 62100 Brno

IČO: 26898152

Servisní středisko - Jihomoravský kraj 2
Název: Auto BALVIN spol. s r.o.
Sídlo: U Červeného mlýna 570/3, Ponava, 612 00 Brno

Místo či místa poskytování servisních služeb: U Červeného mlýna 570/3, 61200 Brno

IČO: 46991247

Servisní středisko - Jihomoravský kraj 3
Název: VISTA car
Sídlo: Brněnská 3955/71, 695 01 Hodonín

Místo či místa poskytování servisních služeb:
1. Brněnská 3955/71, 69501 Hodonín
2. Strážovská 958, 69701 Kyjov

IČO: 25331248



Servisní středisko - Jihomoravský kraj 4
Název: PE Motors s.r.o.
Sídlo: Družstevní 3392/5a, 669 02 Znojmo

Místo či místa poskytování servisních služeb: Družstevní 3392/5a, 66902 Znojmo

IČO: 29262666

Servisní středisko - Olomoucký kraj 1
Název: Horimex cars s.r.o.
Sídlo: Týnecká 894/53, Holice, 779 00 Olomouc

Místo či místa poskytování servisních služeb: Týnecká 894/53, Holice, 779 00 Olomouc

IČO: 25852060

Servisní středisko - Olomoucký kraj 2
Název: AUTO - PYTELA s.r.o.
Sídlo: Havlíčkova 783/16, Vyškov-Předměstí, 682 01 Vyškov

Místo či místa poskytování servisních služeb: Konečná 516, 79607 Prostějov

IČO: 26263955

Servisní středisko - Zlínský kraj 1
Název: Hyundai UH s.r.o.

Servisní středisko - Zlínský kraj 2
Název: Slovácké strojírny a.s.

Sídlo: Za Olšávkou 365, Sady, 686 01 Uherské Hradiště

Místo či místa poskytování servisních služeb:
1. Třída Tomáš Bati 415, 76302 Zlín
2. Huštěnovská 2003, 68603 Uherské Hradiště

IČO: 29312892

Sídlo: Nivnická 1763, 688 01 Uherský Brod

Místo či místa poskytování servisních služeb: Nivnická 1763, 688 01 Uherský Brod

IČO: 00008702

Servisní středisko - Moravskoslezský kraj 1
Název: HYUNDAI LXM motors s.r.o.
Sídlo: Revoluční 2108/108, 741 01 Nový Jičín

Místo či místa poskytování servisních služeb:
1. Revoluční 2108/108, 74101 Nový Jičín
2. Beskydská 151, 73801 Frýdek Místek

IČO: 05054559

Servisní středisko - Moravskoslezský kraj 2
Název: AUTOLAROS SPEED s.r.o.
Sídlo: Krmelínská 748/9, Hrabová, 720 00 Ostrava

Místo či místa poskytování servisních služeb: Krmelínská 748/9, Hrabová, 720 00 Ostrava

IČO: 25832310

Servisní středisko - Moravskoslezský kraj 3
Název: RELY servis s.r.o.
Sídlo: Bohumínská 778, Muglinov, 712 00 Ostrava

Místo či místa poskytování servisních služeb: Bohumínská 778, Muglinov, 712 00 Ostrava

IČO: 26854091

Servisní středisko - Moravskoslezský kraj 4
Název: AUTOczech s.r.o.

Sídlo: Revoluční 593/26, 795 01 Rýmařov

Místo či místa poskytování servisních služeb: Revoluční 593/26, 795 01 Rýmařov

IČO: 29385253

Sídlo: Krnovská 700/137b, Jaktař, 747 07 Opava

Místo či místa poskytování servisních služeb: Krnovská 700/137b, Jaktař, 747 07 Opava

IČO: 26820765

Servisní středisko - Moravskoslezský kraj 5
Název: AUTO LAŠÁK RÝMAŘOV s.r.o.



<8)HYUnDRI 

PLNÁ MOC 

narozen ■ - 1111, trvale bytem, 
(dále jen „Zmocnitel"), jednající 

jakožto jednatel společnosti Hyundai Motor Czech s.r.o., se sídlem Praha 5, Siemensova 
2717/4, PSČ 155 00, I ČO: 283 99 757, zapsaná u Městského soudu v Praze pod spisovou 
značkou C 138784 ( dále jen „Společnost") 

tímto uděluji plnou moc 

, narozenému dne , trvale byte-
(dále jen „Zmocněnec"), 

na základě které jej zmocňuji, aby Společnost zastupoval ve všech věcech a úkonech 
spojených s účastí Společnosti v zadávacích řízeních na veřejné zakázky, včetně zakázek 
malého rozsahu a veřejných zakázek zadávaných mimo zadávací řízení dle zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ") 
a veřejných zakázek zadávaných zvláštními postupy dle části šesté a s případným postupem 
spojeným s přezkumem postupu zadavatele v zadávacích řízeních ve smyslu ZZVZ). 

Pan - je oprávněn jménem Společnosti samostatně činit veškerá právní jednání a 
úkony, to včetně těch uskutečňovaných elektronickými prostředky, souvisej ící s účastí 
Společnosti v zadávacích řízeních, výběrových řízeních mimo ZZVZ a dalších zvláštních 
postupech zadavatelů k zadání veřejné zakázky, a to zejména (nikoliv však výlučně) : 

podepisovat a podávat žádosti o účast, předběžné nabídky a nabídky, 
činit právní jednání vůči zadavateli včetně podpisu dokumentů, 

podepisovat smlouvy na veřejné zakázky a jejich případné dodatky, 
podepisovat dokumenty dle § 83 zákona č . 134/2016 Sb. , o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějš ích předpisů, a to včetně smluv o smlouvě budoucí, na 
jejichž zakladě se druhá smluvní strana zavazuje na výzvu Společnosti jakožto 
oprávněné osoby uzavřít smlouvu k realizaci veřejné zakázky, 

- činit veškerá další právní jednání vůči zadavateli v souvislosti s přezkumem 
zadávacího řízení, zejména k podání námitek a k návrhu na zahájení řízení o 
přezkoumán í úkonů zadavatele před Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže (dále 
jen „ÚOHS"), 
činit veškerá právní jednání vůči správním orgánům včetně ÚOHS a správním soudům, 
zejména k podávání návrhů na zahájení správního řízení, vyjádření a opravných 
prostředků a vzdávání se jich, k podávání žalob proti rozhodnutím ÚOHS dle zákona 
č . 150/2002 Sb., soudní řád správní, ve znění pozdějších předpisů . 

Hyundai Motor Czech s.r.o. 
Siemensova 2717/4, 155 00 Praha 5, Czech Republlc 



<8)HYUnDRI 

Zmocněnec je oprávněn na základě této plné moci udělit substituční plnou moc, zejména pro 
zastupování ve správních a soudních řízeních včetně nahlížení do spisů v nich vedených. 

V Praze dne 17. září 2022 

Plnou moc v celém rozsahu přijímám: 

V Praze dne 17. září 2022 

Hyundai Motor Czech s.r.o. 

Hyundai Motor Czech s.r.o. 
Siemensova 2717/4, 155 00 Praha S, Czech Republic 

T 






